w
iXУз д с а о  s y

УП РАВЛЕНИ Е ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09. 01 SjOW № 9________
город Тимашевск

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг муниципальными образовательными организациями,

подведомственными управлению образования муниципального
образования Тимашевский район

В . целях . реализации положений Бюджетного кодекса Российской
Федерации и на основании постановления администрации муниципального
образования Тимашевский район от 25 декабря 2017 года № 1510
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 21 октября 2015 года № 1050 «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования Тимашевский район и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», п р и к а з ы в а ю :

1, Утвердить муниципальные задания образовательных организаций:
1.1. Муниципальных общеобразовательных организаций: МБОУ СОШ №

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,18,19, МАОУ СОШ № 11, МБОУ ООШ №
21.

1.2. Муниципальных дошкольных образовательных организаций: МБДОУ
д/с № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,19,20,21,22,24,26,27,28, 32,35,37,38,
39,40,41,42, МАДОУ д/с № 18 .

1.3. Муниципальных образовательных организаций дополнительного
образования детей: МБУДО ЦТ «Радуга», МБУДО ЦТ «Калейдоскоп МБУДО
ЦТ «Солнечный город», МАУДО «Пирамида», МБУДО ДЮСШ.

1.4. Прочих организаций, подведомственных управлению образования:
- МБУ «ЦРО», МБУ ЗСЛОО «Золотой колос».
2. Руководителям подведомственных организаций обеспечить в 2019 году

выполнение качественных показателей муниципального задания в полном
объеме.

2

3. Контроль за выполнением приказа возложить
начальника управления образования администрации
образования Тимашевский район М.В. Мурай.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления образов;

Ars ''' лг—-^3^ ’Л
1 \

7
S)> / ..V w v

- ’ ' w  ■

на заместителя
муниципального

С.В. Проценко